敬具

以上

価格改定商品

申し上げます。

価格改定(値下げ）のお知らせ

芝大門笹野ビル3F

東京都港区芝大門2-6-4

ハワイアンホースト・ジャパン株式会社

〒105-0012

記

原材料の高騰などによりコストは上昇しておりますが、為替が円高傾向にあるためパラダイスシリーズに

つきましては、値下げを実施させていただくことになりました。

2025月10月

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼

変更前

参考小売価格
UPCコード

071873472027

価格を値下げさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。

この度、ハワイアンホースト・ジャパン株式会社では、下記の通り一部商品の

今後とも、皆様にご満足いただける商品の提供に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

071873472041

071873472072

071873472911

商品名

パラダイス　ハワイアンハニー

パラダイス　ストロベリー&クリーム ¥1,750

¥1,550

パラダイス　トーステッドココナッツ・コナコーヒー・ハワイアンハニー

2025年11月5日より

パラダイス　ストロベリー&クリーム

変更後

2025年10月17日より

●実施時期

¥1,550

¥1,580

¥1,380

¥1,380

¥1,380

パラダイス　コナコーヒー ¥1,550

パラダイス　トーステッドココナッツ